[image: image1.jpg]merican




ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ 
   

РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ – ПРОЛЕТ 2021

	1-B1
	Група 1- B1

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
15.03.2021
	09:00
	
	Online
	Бизнис математика
	Марјан Петрески
	Марија Андонова

	
	       Вторник 
    16.03.2021
	09:00
	
	Online
	Академско пишување 1
	Ивана Т. Стефановиќ
	

	
	Среда
17.03.2021
	11:00
	
	Online
	Компјутерски апликации 1 
	
	Васил Хаџи Јорданов

	
	Среда
17.03.2021
	12:30
	
	Online
	Англиски јазик б.
	Адам Рид
	

	
	Четврток
18.03.2021
	09:00
	
	Online
	Правна основа на бизнисот
	Кимо Чавдар
	

	
	Петок
19.03.2021
	09:00
	
	Online
	Англиски јазик а.
	Јованка Јованчевска
	


	2-B1
	Група 2- B1 / МЕНАЏМЕНТ

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
15.03.2021
	17:00
	
	Online
	Основи на финансии
	Игор Величковски
	

	
	Среда
17.03.2021
	09:00
	
	Online
	Организациско однесување
	Марјан Бојаџиев
	Ивона Милева

	
	Четврток
18.03.2021
	17:00
	
	Online
	Вовед во статистика за бизнис
	Евица Д Јолевска
	

	
	1 изборен предмет

	
	Петок
19.03.2021
	14:00
	
	Online
	Екологија и одржлив развој
	Зоран Шапуриќ
	Андреј Ѓокиќ

	
	1 изборен предмет од:

	
	Вторник
16.03.2021
	12:00
	
	Online
	Јавни финансии
	Томе Неновски
	

	
	Вторник
16.03.2021

	14:00
	
	Online
	Структури и институции на ЕУ 
	Ирена Бојаџиевска
	


	2-B2
	Група 2- B2 / МАРКЕТИНГ

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
15.03.2021
	17:00
	
	Online
	Основи на финансии
	Игор Величковски
	

	
	Среда
17.03.2021
	09:00
	
	Online
	Организациско однесување
	Марјан Бојаџиев
	Ивона Милева

	
	      Четврток
    18.03.2021
	17:00
	
	Online
	Вовед во статистика за бизнис
	Евица Д Јолевска
	

	
	1 изборен предмет

	
	Петок
19.03.2021
	14:00
	
	
	Екологија и одржлив развој
	Зоран Шапуриќ
	Андреј Ѓокиќ

	
	1 изборен предмет од:

	
	Вторник
16.03.2021
	12:00
	
	Online
	Јавни финансии
	Томе Неновски
	

	
	Вторник
16.03.2021
	14:00
	
	Online
	Структури и институции на ЕУ 
	Ирена Бојаџиевска
	


	3-B2
	Група 3- B2 / МАРКЕТИНГ

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
15.03.2021
	18:00
	
	Online
	Маркетинг комуникација и медиуми
	Илијана Петровска
	Надица Ј. Бошковска

	
	Вторник
16.03.2021
	14:00
	
	Online
	Политика на развој на производ
	Димитар Ковачевски 
	Игор Атанасов

	
	Четврток
18.03.2021
	14:00
	
	Online
	Маркетинг истражување
	Илијана Петровска
	Надица Ј. Бошковска

	
	1 изборен предмет:

	
	Петок
19.03.2021
	14:00
	
	Online
	Екологија и одржлив развој
	Зоран Шапуриќ
	Андреј Ѓокиќ


	3-B3
	Група 3- B3 / ФИНАНСИИ

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
15.03.2021
	      13:00
	Online
	Финансиско сметководство
	Јадранка Мршиќ
	

	
	Вторник
16.03.2021
	      10:00
	Online
	Облигационо право
	Елена Бундалеска
	

	
	Среда
17.03.2021
	      10:00
	Online
	Монетарна економија
	Томе Неновски 
	

	
	Четврток
18.03.2021
	      14:00
	Online
	Корпоративни финансии
	Душица С Србиноска
	

	
	1 изборен предмет :

	
	Петок
19.03.2021
	14:00
	
	Online
	Екологија и одржлив развој
	Зоран Шапуриќ
	Андреј Ѓокиќ


